PAGE
2

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         № 18                                                                            «13» февраля  2019 г.

               Об утверждении административного регламента предоставления

 муниципальной услуги по утверждению и выдаче схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории муниципального
           образования Большеижорское городское поселение Ломоносовский

                               муниципальный район Ленинградской области

В целях реализации требований Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением о порядке распоряжения земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, а также земельными участками, находящимися в муниципальной собственности, расположенными на территории муниципального образования Большеижорское городское поселение Ломоносовский  муниципальный район Ленинградской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги по утверждению и выдаче схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории муниципального образования Большеижорское городское поселение Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования) в официальных средствах массовой информации МО Большеижорское городское поселение и подлежит размещению на официальном сайте МО Большеижорское городское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.bizhora.ru.

Глава администрации

МО Большеижорское городское  поселение

Г.А. Воронов